qui eslis ; recedite a me omnes operarii iniquitatis !
' Ualde

ergo premendus est animus inter signa et miracula, ne fortassis

in his propriam gloriam quaerat, et priuato suae exultationis

gaudio exultet. Per signa enim animarum lucra quaerenda

sunt, et illius gloria, cuius uirtute ipsa eadem signa geruntur.

Unum uero Dominus nobis signum dedit, de quo et uehementer

gaudere et electionis gloriam in nobis possimus agnoscere,

dicens :
' in hoc scietur quia mei discipuli estis, si dilectionem

habueritis ad inuicem.' Quod signum propheta requirebat,

cum diceret : ' fac mecum, Domine, signum in bonum, ul
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' Shew some sign upon me, O Lord, for good, that they

who hate me may see it and be ashamed.'

I say these things because I desire to prostrate the

soul of my hearer in humihty. But that very humihty

may have a confidence of its own. For I, the sinner,

have a most sure hope, that by the grace of our

Almighty Creator and Redeemer, our God and Lord

Jesus Christ, your sins are already forgiven, and that

you have been elected expressly that through you the

sins of others may be forgiven, and that you will not

have to grieve over any guilt in the future, who are

endeavouring by the conversion of many to make joy

in heaven. For that Maker and Redeemer of ours,

when speaking of a man's repentance, says, ' Verily I

say unto you, there shall be more joy in heaven over

one sinner that repenteth than over ninety-and-nine just

persons who need no repentance.' And if there is great

joy in heaven over a single penitent, what joy do we

uideant qui oderunt me, et confundantur.' Haec autem dice,

quia auditoris mei animum in humilitate sternere cupio. Sed

ipsa tua humilitas habeat fiduciam suam. Nam peccator ego

spam certissimam teneo, quia per omnipotentis creatoris ac

redemptoris nostri Uei et Domini lesu Christi gratiam iam

peccata tua dimissa sunt, et idcirco electus es, ut per te

dimittantur aliena, nee habebis luctum de quolibet reatu in

posterum, qui de multoriim conuersione gaudium conaris facere

in caelo. Idem uero conditnr et redemptor noster, cum de

paenitentia hominis loqueretur, ait: ' ita dice uobis, maius

gaudium erit in caelo super uno peccatore paenitentiam

agente, quam super nonaginta nouem iustis, quibus non opus

est paenitentia.' Et si de uno paenitente grande fit gaudium

in caelo, quale gaudium factum credimus de tanto populo a
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suppose is made over the convci-sion of so great a